

**Protokół Nr LXXVIII/23
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie
z dnia 18 kwietnia 2023 r**

Otwarcie obrad – 8.05

Zamknięcie obrad – 8.10

Ad. 1

Obrady LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby uczestniczące w sesji.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w sesji uczestniczy 15 radnych.

Ad. 3

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania.

Ad. 4

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 18 kwietnia 2023 r.:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji.
4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie działki nr 570/26 w miejscowości Tłumaczów – **DRUK NR 1**
6. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu).

Nikt nie zgłosił wniosku o zmianę porządku obrad.

Ad. 5

DRUK NR 1 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie działki nr 570/26 w miejscowości Tłumaczów

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały DRUK NR 1.

J. Gorczycki – zapytał czy projekt uchwały będzie omawiany, czy odbędzie się tylko głosowanie.

Burmistrz – wyjaśnił, że cała procedura związana z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego została profesjonalnie przeprowadzona pod nadzorem prawnym, zostały spełnione wszystkie warunki takie jak: zaprojektowanie planu, omówienie, konsultacje, wyłożenie planu do publicznego wglądu, zostało uchwalone studium, a 6 marca minął termin na wnoszenie uwag do planu. Wszystko zostało opisane w uzasadnieniu do projektu uchwały.

J. Gorczycki – odpowiedział, że nie ma uwag do projektu uchwały, lecz chciał się dowiedzieć czy będzie przeprowadzona nad nim dyskusja.

Przewodniczący RM – zapytał, czy ktoś jeszcze chce się odnieść do treści projektu uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą.

Przystąpiono do głosowania:

Głosowało 15 radnych: za - 15 przeciw - 0 wstrzymało się - 0.

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta.

Ad. 6

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXXVIII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Radkowie.

Protokołowała:

Justyna Ożóg

Przewodniczący RM w Radkowie

Aleksander Mielniczuk